Республика Татарстан

Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2012 года                                                                                      № 25-7
Об освобождении от арендной платы за землю Частного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Тетюшская автомобильная школа Общественно-государственного объединения «Региональная оборонно-спортивная техническая организация - РОСТО (ДОСААФ) Республики Татарстан»
Рассмотрев обращение директора Частного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Тетюшская автомобильная школа Общественно-государственного объединения «Региональная оборонно-спортивная техническая организация - РОСТО (ДОСААФ) Республики Татарстан» от 07.08.2012              № 134 об освобождении от арендной платы за земельный участок, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Тетюшский муниципальный район, г. Тетюши,                    ул. Проектная, д. 47, общей площадью 15000 кв. м, кадастровый номер 16:38:011101:31, с разрешенным использованием: размещение автодрома, решение постоянной комиссии Совета Тетюшского муниципального района по бюджету, экономике и предпринимательству от 21.09.2012 № 11-2 и учитывая социальную значимость учреждения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тетюшского муниципального района Республики Татарстан, Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:
          1. Освободить с 02.09.2012 сроком на один год от арендной платы за землю Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Тетюшская автомобильная школа Общественно-государственного объединения «Региональная оборонно-спортивная техническая организация - РОСТО (ДОСААФ) Республики Татарстан» по договору аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, от 06.09.2010 № П-2010-А-065 за земельный участок, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Тетюшский муниципальный район,              г. Тетюши, ул. Проектная, д. 47, общей площадью 15000 кв. м, кадастровый номер 16:38:011101:31 с разрешенным использованием: размещение автодрома.
          2. Рекомендовать Исполнительному комитету Тетюшского муниципального района внести необходимые изменения в прогноз доходной части формирования бюджета района на  2012 год и на 2013 год.
3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить постоянную комиссию Совета Тетюшского муниципального района по бюджету, экономике и предпринимательству (И.Ф. Сулейманов).
Глава Тетюшского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                                 В.С. Чершинцев